[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 октября 2014 года                                                                                  № 124
ст. Сергиевская
О разрешении подготовки документации по планировке

территории (проект планировки и проект межевания территории)

для строительства объекта «Распределительный газопровод  низкого давления и ШРП по адресу: Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, х. Нижний, ул. Заречная»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергиевского сельского поселения Кореновского района, на основании заявления ОАО «Кореновскрайгаз» в лице исполнительного директора Аладина Владимира Ивановича, действующей на основании доверенности № 13-11/2014/18 от 05.05.2014, п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить подготовку документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства объекта «Распределительный газопровод низкого давления и ШРП» по адресу: Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, х. Нижний, ул. Заречная.
2.  Рекомендовать  Аладину Владимиру Ивановичу после размещения настоящего постановления обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства объекта «Распределительный газопровод низкого давления и ШРП по адресу: Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, х. Нижний, ул. Заречная» и представить данную документацию в финансовый отдел администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

3. Со дня размещения настоящего постановления физические и юридические лица вправе представлять в финансовый отдел администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района по адресу: ст. Сергиевская, ул. Айвазяна, 48, свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержанию документации по планировке территории.
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста финансового отдела администрации Сергиевского сельского поселения И. Г. Гацко
6. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Сергиевского сельского
поселения Кореновского района                                                         С.А. Басеев